1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indica manutenção, limpeza e pintura da Caixa d’água da Praça Chico Mendes - Zona Leste.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO N.º     DE 2017.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

                  Considerando, que a caixa d'água abastece as casas do referido bairro; Considerando, que a mesma encontra-se desgastada em toda sua volta e, que a devida manutenção evitaria gastos no futuro com uma nova caixa d'água.
                   Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, para que Vossa Excelência solicite junto a Secretaria competente, a manutenção, a limpeza e pintura da Caixa d’água da Praça Chico Mendes - Zona Leste.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 11 de janeiro de 2017.
VEREADOR SAMUEL NOGUEIRA CAVALCANTE
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP